关于江西农业大学园林与艺术学院公开招聘
生物统计（数理统计）专任教师的公告

经江西农业大学党委会研究，同意园林与艺术学院在校内外公开招聘专任教师1名，现就有关公开招聘事项公告如下：

一、招聘对象：2008届全日制硕士研究生，本硕专业一致，且第一学历为全日制统招本科。

二、专业要求：生物统计（数理统计）专业，或本科、硕士阶段接收过生物统计（数理统计）专业课程的学习且成绩优秀。

三、报名：（不收取任何费用）

1、时间：从6月23日起至6月27日止（6月30日上午资格审查）；

2、地点：园林与艺术学院办公室，联系人：徐老师；
联系电话：0791－3813243，13870881641，电子邮箱：pbhu2008@yahoo.cn;

3、须提供的材料：个人简历和相关证明材料；
4、若报名者不足3人，则取消该岗位的公开招聘。

四、招聘过程：

1、笔试：资格审查合格者均可参加笔试。

①时间：7月1日上午8：30；

②地点：园林与艺术学院；

③方式：闭卷，百分制，占总成绩的60％；

④内容及范围：生物统计（数理统计）专业知识。

2、面试和试讲：笔试成绩前三名者进入面试和试讲阶段。

    ①时间：另行通知；

    ②地点：另行通知；

③方式：面试由园林与艺术学院按照江西农业大学教师教学资格认定办法进行自行组织，面试和试讲成绩占总成绩的40％，其中试讲实行一票否决制（须试讲合格，否则所有成绩均视同零分）。面试和试讲评分标准及细则由园林与艺术学院自行制定。
五、录用：

最终以总成绩为准从高分到低分通知体检，若总成绩相同，则通知面试和试讲成绩高者体检，体检合格再办理正式录用手续，若体检不合格，则依次替补。

                                       江 西 农 业 大 学 人 事 处

                                       江西农业大学园林与艺术学院

                                         二〇〇八年六月二十三日